МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ШАТОЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Чишки»

 (МБОУ «СОШ с. Чишки»)

ПРИКАЗ

 15.08.2022       № 104/1 - од

с.Чишки

О создании школьного театра
в МБОУ «СОШ с.Чишки»

В целях реализации федерального проекта «Школьный театр», создания условий для

творческого, нравственно-интеллектуального развития личности средствами театрального

искусства и воспитания подрастающего поколения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Школьный театр «Школа кукольного театра» на базе МБОУ «СОШ с.Чишки».

2. Утвердить Положение о Школьном театре (приложение1).

3. Назначить руководителем Школьного театра Зибукаеву Л.М., учителя технологии.

4.Утвердить дополнительную общеразвивающую программу художественной

направленности «Школа кукольного театра» для обучающихся 8-14 лет.

5. Руководителю кружка организовать деятельность Школьного театра в системе

воспитательной работы.

6. Заместителю директора по ИКТ Алиеву А.Х-А., администратору сайта, создать на

официальном сайте МБОУ «СОШ с.Чишки» раздел «Школьный театр» и разместить

настоящий приказ и дополнительную общеразвивающую программу «Школа кукольного

театра» до 20 августа 2022 года.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ с. Чишки»:                                                                         Ясуева А.А.

		2023-05-18T11:46:26+0300
	Ясуева Анжелика Альвиевна